sexta-feira, 11 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA

TERCEIRO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO N° 002/2023

O MUNICIPIO DE TERRA NOVA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo
VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação,
HOMOLOGA o processo de Credenciamento sob o nº 002/2023, tendo como objeto a SELEÇÃO DE
PROPOSTAS PARA CREDENCIAR E CONTRATAR, PESSOAS FÍSICAS E/OU PESSOAS
JURÍDICAS ESPECIALIZADAS NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA SERVIDORES E/OU
PRESTADORES DE SERVIÇOS DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, e ADJUDICA o objeto da
licitação à CREDENCIADA: RAIMUNDO NNATO PLACIDO JUNIOR, Inscrita no CNPJ:
41.581.967/0001-91,  Fica convocada os adjudicatários do objeto desta Licitação, a comparecerem no
Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 02 (dois) dias
corridos, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 da
Lei nº 8.666/93.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Terra Nova-BA, 08 de agosto de 2023

Eder São Pedro Menezes
Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

087635E015433410253476446AEA3634

		2023-08-11T13:14:06-0300